
ZARZĄDZENIE NR  420/08 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25. września 2008 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na wyłonienie podmiotu 
prowadzącego publiczną szkołę podstawową przez inny organ niŜ jednostka samorządu 
terytorialnego, w majątku Gminy Szczecin po likwidowanej z dniem 31. sierpnia 2009 r. 
publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 im. I Armii Wojska Polskiego  w Szczecinie, ul. 
Jaworowa 41. 
 
 
 Na podstawie § 2 uchwały Nr XXI/558/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 24. kwietnia 
2008 r. w sprawie likwidacji  publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 im. I Armii Wojska 
Polskiego w Szczecinie, ul. Jaworowa 41 oraz § 2 Zarządzenia Nr 398/08  Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15. września 2008 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na wyłonienie 
podmiotu prowadzącego publiczną szkołę podstawową przez inny organ niŜ jednostka 
samorządu terytorialnego, w majątku Gminy Szczecin po likwidowanej z dniem 31. sierpnia 
2009 r. publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 im. I Armii Wojska Polskiego  w Szczecinie, 
ul. Jaworowa 41, zarządzam, co następuje:  
 
 
 § 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia konkursu na wyłonienie prowadzącego 

publiczną szkołę podstawową przez inny organ niŜ jednostka samorządu terytorialnego, 

w majątku Gminy Szczecin po likwidowanej z dniem 31. sierpnia 2009 r. publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 21 im. I Armii Wojska Polskiego  w Szczecinie, ul. Jaworowa 41. 

  

 § 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           
  


